Міністэрства лясной гаспадаркі Рэспублікі Беларусь
Віцебскае дзяржаўнае вытворчае
лесагаспадарчае аб’яднанне
Дзяржаўная лесагаспадарчая
ўстанова
«Шумiлiнскi лясгас»
ЗАГАД
	Министерство лесного хозяйства Республики Беларусь
Витебское государственное производственное
лесохозяйственное объединение
Государственное лесохозяйственное
Учреждение
«Шумилинский лесхоз»
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]«05» июля 2019 г.                                                                                №  _  _
г.п. Шумiлiна 				                               г.п. Шумилино

Об открытии охоты на пернатую
дичь в летне-осенний сезон 2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть сезон охоты в ГЛХУ «Шумилинский лесхоз» на бекаса                        с 13 июля 2019 г. по 10 августа 2019 г. в светлое время суток ружейным способом охоты с подхода только с охотничьими собаками (легавые, спаниели, ретриверы).
2. Установить стоимость охотничьих путёвок в следующих размерах:
Разовая – 6 (шесть) рублей 00 копеек;
Сезонная – 60 (шестьдесят) рублей 00 копеек.
3. Установить дни, разрешённые для охот: суббота, воскресенье, понедельник, вторник, в государственные праздники, праздничные дни, объявленные Президентом Республики Беларусь нерабочими, и в отдельные рабочие дни в случае их переноса Советом Министров Республики Беларусь на выходные дни.
4. Охоту производить в зонах Б, Г, согласно «Правил ведения охоты в Республике Беларусь». В зоне А охота проводится в присутствии егерской службы.
5. Инженеру по охотничьему хозяйству Муравью В.С:
- производить выдачу охотничьих путевок;
- ознакомить с настоящим приказом егерей.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного лесничего Подлещука Д.Л.

Директор                                                                                  A.C.Лабынцев

Согласовано:
Юрисконсульт __________________

Муравей.В.С.

С приказом №         от _____________
ознакомлены:
                                                        Д.Л.Подлещук
                                                     В.С.Муравей
                                                       В.Н.Переяслов
                                                        А.Н.Павлюков
                                                                                             А.В.Столяров
                                                         А.С.Борисевич